
ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE 

CNPJ Ne 07.963.515/0001-36

TERMO DE ADJUDICAÇAO

Tendo em vista a realização da sessão pública do Pregão Eletrônico n° 2019.04.31.1-PE, tendo 

como finalidade a Aquisição de veículos tipo passeio, através de emendas parlamentares 

federais do ministério da saúde de n° 1150-2 e n° 1150-03, de interesse da Secretaria de 

Saúde do município de Boa Viagem/CE.

Tendo em vista a análise de toda a documentação das empresas participantes do certamee o 

consequente cumprimento dos requisitos, de acordo com o que rege o Edital, e as disposições 

contidas na Lei 8.666/93 e 10.520/2002;

Tendo em vista a competência deste pregoeiro para adjudicar o objeto do Pregão Eletrônico n° 

2019.04.31.1-PE à empresa vencedora do certame, conforme art. 4o, inciso XX, da lei n°
10.520/02;

ADJUDICO o objeto da licitação à favor da empresa SELCIO ANTONIO SOARES DE 
AMORIM, inscrita no CNPJ n° 26.737.154/0001-54, vencedora deste certame, pelo valor global 
de R$ 124.599,00 (cento e vinte e quatro mil e quinhentos e noventa e nove reais).

ANTONI .EXANDRE DOS SANTOS
| Prfegoeiro

Boa Viagem -  CE, 24 de junho de 2019.

Praça Monsenhor José Cândido, n° 1 0 0 - Centro -  Boa Viagem -  Ceará


